学生委員長 学生課長  課長補佐 学生課係

学生団体変更届

                                                   年    月    日

  学生委員長  殿

学 生 代 表        学生団体名

学    科            学     年

学籍番号

氏   名                                 印

  このたび、下記のとおり変更いたしましたのでお届けします。

記

１．変 更 点   ア ．学生代表  イ．団体名簿  ウ．その他

２. 顧 問 氏 名                          印

３.変 更 内 容

４.変 更 の理 由

※学生代表の変更については、変更前の学生代表が提出してください。

※団体名簿の変更については、メンバー表を添付してください。